
 

 

 

Azami Süreler 

 Öğrenciler öğrenimlerini, bir yıl süreli yabancı dil hazırlık sınıfı hariç, kayıt 

olunan programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her 

dönem için kayıt yaptırılıp yaptırılmadığına bakılmaksızın; 

öğrenim süresi iki yıl olan önlisans programlarını azami dört yıl,  

öğrenim süresi dört yıl olan lisans programlarını azami yedi yıl,  

öğrenim süresi beş yıl olan lisans programlarını azami sekiz yıl,  

öğrenim süresi altı yıl olan lisans programlarını azami dokuz yıl içinde 

tamamlamak zorundadırlar. 

 Hazırlık eğitim süresi azami iki yıldır. 

 Bu süreler sonunda kayıtlı olduğu öğretim kurumundan mezun olabilmek için 

son sınıf öğrencilerine, başarısız oldukları bütün dersler için iki ek sınav hakkı 

verilir. Bu sınavlar sonunda başarısız ders sayısını beş derse indirenlere bu beş 

ders için üç yarıyıl, ek sınavları almadan beş derse kadar başarısız olan 

öğrencilere dört yarıyıl (sınıf geçme esasına göre öğretim yapılan kurumlarda iki 

öğretim yılı); bir dersten başarısız olanlara ise öğrencilik hakkından 

yararlanmaksızın sınırsız, başarısız oldukları dersin sınavlarına girme hakkı 

tanınır.  

 Üniversite yetkili kurullarının kararı ve Yükseköğretim Kurulunun onayı ile 

dört yıl üst üste katkı payı veya öğrenim ücretinin ödenmemesi ile kayıt 

yenilenmemesi nedeniyle öğrencilerin ilişikleri kesilebilir.  

 Bilgi Paketi  

 Bilgi Paketi, programla kazanılan derece, müfredat, dersler ve kredileri, eğitim 

öğretim metotları, mezuniyet koşulları ve kuralları, istihdam olanakları, üst 

derece programlara geçiş gibi bilgileri içermektedir.  

 Bilgi Paketi, program müfredatında yer alan derslerle ilgili bilgilerin de (dersin 

kodu, adı, yarıyılı, zorunlu/seçmeli olma durumu, dersin haftalık laboratuvar/ 

uygulama/teorik saati, dersin öğretim dili, dersi veren öğretim elemanı, öğrenme 

çıktıları, veriliş biçimi, ön koşulu, haftalık ders içeriği, dersin kaynakları, 

öğretim yöntem ve teknikleri, değerlendirme kriterleri, dersin iş yükü, dersin 

program öğrenme çıktılarına katkısı) ayrıntılı olarak bulunduğu bir sayfadır.   

 

 


